ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
№

О внесении дополнений в приказ
от 06.05.2016 № 3424/1 «Об утверждении Совета
основных образовательных программ бакалавриата

—i I— СВ.5063 * «Музеология и охрана объектов культурного и
природного наследия», бакалавриата СВ.5102* «Атрибуция i
и экспертиза культурных объектов», магистратуры ВМ.5651 *
«Визуальные технологии в музее»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить пункт 1 приказа от 06.05.2016 № 3432/1 «Об утверждении Совета
основных образовательных программ бакалавриата СВ.5063* «Музеология и охрана
объектов культурного и природного наследия», бакалавриата СВ.5102* «Атрибуция и
экспертиза культурных объектов», магистратуры ВМ.5651* «Визуальные технологии в
музее» следующим подпунктом:

«1.14. Цыгулева Марина Викторовна, начальник Юридического отдела ФГБУК
«Государственный Эрмитаж» (по согласованию);
2. Заместителю начальника Управления образовательных программ Меныциковой Е.В.

осуществлять консультирование членов Совета основных образовательных программ.
Вопросы о порядке работы, требующие разъяснения, направлять по адресу
электронной почты: e.menshikova@spbu.ru.

3. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. обеспечить
публикацию настоящего приказа на официальном сайте СПбГУ в разделе
«Подразделения и руководство» /«Советы образовательных программ».

4. За разъяснениями по содержанию настоящего Приказа следует обращаться через
сервис «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по учебной,
внеучебной и учебно-методической работе Бабелюк Е.Г.

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа направлять по
адресу электронной почты org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. начальника
Секретариата проректора по учебной работе Организационного управления
Чепенко Я.К.

Первый проректор по учебной, внеучебной
и учебно-методической работе // 1р / Е.Г. Бабелюк

mailto:e.menshikova@spbu.ru
mailto:org@spbu.ru